飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724 Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和３年 11月１日発信

報道関係者 各位

飯山市環境審議会 高校生専門委員会を開催します

飯山市では、平成 24 年３月に策定した「第２次飯山市環境基本計画」の計画期間が本年度末

で満了することに伴い、次期計画策定に当たっての環境審議会を設置し、審議を進めています。

この審議会は、組織推薦委員及び公募委員から計画策定に対する意見を聴き、次期計画へ反映

させていくことを目的とするものです。

本審議会において、若い世代の意見を取り入れるために設置した「高校生専門委員会」を以下

のとおり開催しますのでお知らせします。

１ 日 時  令和３年 11月８日（月）午後４時 00分～

２ 場 所  飯山市役所 ４階 全員協議会室

（出席予定者：審議会長、職務代理者、高校生７名、事務局職員４名）

３ 内 容

１）開会

２）会長あいさつ

３）会議事項

・ 自己紹介

・ 事務局からの説明

・ 各校の取組み等の報告

・ 意見交換

・ その他

４）閉会

＜担当課＞
飯山市 民生部 市民環境課
（課長）大口なおみ （担当者）市村 樹
住 所： 飯山市大字飯山 1,110番地の 1号
電 話： 0269-67-0726（直通）
ファクシミリ： 0269-62-3127
電子メール： shiminkankyo@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp